Российская Федерация
Глава Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2013                                                                                                       № 383

О внесении изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования»

утвержденный Постановлением Главы Марьяновского муниципального района от
01.06.2011 №335

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 –ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
муниципального образования Марьяновский муниципальный район, постановляю:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования»
утвержденный Постановлением Главы Марьяновского муниципального района от
01.06.2011 №335 следующего содержания:

в пункте 1.5. дефис шестой исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте Администрации Марьяновского муниципального района Омской области в
сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
Управляющего делами Администрации Марьяновского муниципального района
Е.Н. Калашникова.

Глава Марьяновского
муниципального района                           А.И. Солодовниченко